
 
U C H W A Ł A  Nr XXXI/274/09 

 
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,  
Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458), oraz art. 165 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104; zmiany: Dz. U. Nr 169, poz. 
1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 
249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505), po wysłuchaniu 
propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
 
§  1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę  -    155 500 zł., w tym: 
- zwiększa się dochody własne    - 155 500 zł. 
 
Szczegółowe zestawienie zmian – zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1           
wraz   z uzasadnieniem. 

 
§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę – 155 500  zł, w tym:  
- na realizację  własnych  zadań  bieżących  155 500 zł. 
                                                                                                   
Szczegółowe zestawienie zmian – zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1           
wraz  z uzasadnieniem. 
 
§ 3.Dokonuje się przeniesienia dochodów na kwotę ogółem 975 400 zł.,                     

zgodnie  z załącznikiem nr 2. 
 
§  4. Zmniejsza  się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę-      15 720 zł.,    w tym: 
- zmniejsza się dochody własne    - 15 720 zł. 
 
Szczegółowe zestawienie zmian – zmniejszenia dochodów zawiera załącznik nr 3         
wraz  z uzasadnieniem. 

 
§  5. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę – 15 720  zł, w tym:  
- na realizację własnych zadań  bieżących  15 720 zł. 
                                                                                                   
Szczegółowe zestawienie zmian – zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 3           
wraz  z uzasadnieniem. 
 
§  6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2009 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       31.884.641,00 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    4.783.363,10 zł.       

 



        b) po stronie wydatków kwotą             -                       34.257.988,00  zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    4.783.363,10 zł, 
 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 2 373 347,00  zł, który pokryty 

zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz  
zaciągniętych kredytów.  

 
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 

zmian  w układzie wykonawczym budżetu na 2009 rok.  
 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2009 

i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                           
   

 
 
 
 
 
 
 
 
.                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



-1- 
      załącznik nr  1                                                                                                              

                                                                                                                     do uchwały Nr XXXI/274/09
                            Rady Miejskiej w Bobolicach   
               z dnia 26 czerwca 2009 r.                                                                                                                         
 

Z W I Ę K S Z E N I A 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2009 rok     
 
 

JEDNOSTKA: URZĄD MIEJSKI 
 

                                                                                                                                                w zł 

dział   rozdz. § Treść ZWIĘKSZENIA 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 40 000 

 60016  Drogi gminne - 40 000 
 4270 Zakup usług remontowych - 40 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 55 500 

 75095  Pozostała działalność - 55 500 
 4300 Zakup usług pozostałych - 55 500 

754   BEZPIECZEŃTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ  - 50 000 

 75416  Straż Miejska - 50 000 
 4300 Zakup usług pozostałych - 50 000 

756   
DOCHODY OD OS. PRAWN., OD OS. 
FIZ. I OD IN. JEDN. NIE POSIAD. 
OSOB.PRAWN. 

8 000 - 

 

75615  
Wpływy z podatk.leśnego, pod.od 
czynn.cywiln. pod. i opł. lok. od os. pr.         
i inn. jedn. org. 

5 000 - 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków         
i  opłat 5 000 - 

75619  Wpływy z różnych rozliczeń  3 000 - 
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000 - 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 144 000 - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 144 000 - 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 144 000 - 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 500 - 

 85212  Świadczenia rodzinne, św.z fund.alimentac. oraz skł. 
na ubezpiecz. emeryt.i rent. z bezp..społecznego 3 500 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500 - 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 10 000 

 92109  Domy i Ośrodki Kultury, świetlice i kluby - 10 000 
 4300 Zakup usług pozostałych - 10 000 

RAZEM ZWIĘKSZENIA  DOCHODÓW i WYDATKÓW 155 500 155 500 
 

 



załącznik nr  2                                                                                                                                      
                                                                                                               do uchwały Nr XXXI/274/09
         Rady Miejskiej w Bobolicach   
         z dnia 26 czerwca 2009 r. 
 

PRZENIESIENIA  
 

dochodów budżetu gminy na 2009 rok     
 

          
JEDNOSTKA: URZĄD MIEJSKI      

 
                                                                                                                                            w zł 

dział   rozdz. § Treść dochody 
zwiększenie zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 975 400 975 400 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 975 400 975 400 

 
0770 

Wpłaty z tyt. odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

- 975 400 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 975 400 - 

RAZEM PRZENIESIENIA DOCHODÓW  975 400 975 400 
 

 
 
 

 załącznik nr  3                                                                                                                                      
                                                                                                               do uchwały Nr XXXI/274/09
                       Rady Miejskiej w Bobolicach   
         z dnia 26 czerwca 2009 r.  

Z M N I E J S Z E N I E 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2009 rok     
 

JEDNOSTKA: URZĄD MIEJSKI 
                                                                                                                                               w zł 

dział   rozdz. § Treść ZMNIEJSZENIA 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
851   OCHRONA ZDROWIA 15 720 - 

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 720 - 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 
alkoholu 15 720 - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 15 720 

 75095  Pozostała działalność - 15 720 
 4300 Zakup usług pozostałych - 15 720 

RAZEM ZMNIEJSZENIA  DOCHODÓW i WYDATKÓW 15 720 15 720 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do zmian w budżecie gminy na rok 2009 dokonanych uchwałą nr  XXXI/274/09  Rady 
Miejskiej w Bobolicach z dnia 26 czerwca 2009 r. 
 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – załącznik nr 1 
 

Dokonuje się na podstawie analizy wykonanych dochodów oraz z tytułu rozwiązania lokat 
w BOŚ – kwota 155 500 zł. 

 
Wobec powyższego  dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy o łączną kwotę 

155 500 zł  i zwiększenia wydatków  o kwotę ogółem 155 500 zł , jak w załączniku nr 1 do 
uchwały 
 
Zwiększenia wydatków bieżących dotyczą w szczególności: 
- remontów dróg gminnych i chodników – 40 000 zł. 
- wydatków w administracji publicznej na zakup usług  – 55 500 zł. 
- opłat pocztowych i serwisowania oprogramowania w Straży Miejskiej związanych z obsługą 
fotoradaru – 50 000 zł. 
- remontami bieżącymi w świetlicach wiejskich – 10 000 zł. 
 
  

II.  PRZENIESIENIA DOCHODÓW – załącznik nr 2 
 
Dotyczą zmiany nazwy paragrafu dochodów uzyskiwanych z tytułu sprzedaży m.in. działek, 
nieruchomości – na kwotę  975 400 zł. 
 
     

III. ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW         -  załącznik nr 3 
 
Uwzględniono zmianę możliwości pozyskania planowanego dochodu – o kwotę 15 720 zł. 

 



 

       

 


